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CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Aosta - Valgrisenche
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GIR) CICLISTIC!

{# VALLE DAOST,
mont blanc

S
A

Date: 16/07/2017 Etape - Stage: 4
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Distance : 103.7 km
Epreuve - Race : Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Moyenne - Average : 33.73km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif.
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 9 10010166186 FEDELI Alessandro Team Colpack - Velo Club SSD ITA 03h04'28"

2 11 10014276865 VANHOUCKE Harm Lotto Soudal U23 BEL 03h04'42" 14"

3 52 10009350578 DAVIES Scott Team Wiggins GBR 03h05'08" 40"

4 113 10009765860 WILSLY Jonas Gregaard Denmark National Team DEN 03h05'43" 01'15"

5 122 10009095954 FABBRO Matteo Cycling Team Friuli ITA 03h05'55" o127

6 65 10009787684 CACCIOTTI Andrea Team Hoppla™ Petroli Firenze ITA 03h06'50" 02'22"

7 14 10014621621 LAMBRECHT Bjgrg Lotto Soudal U23 BEL 03h07'53" 03'25"

8 49 10015084591 * PRONSKIY Vadim Astana City KAZ 03h07'55" 0327

9 71 10009986334 CHERKASOV Nikolay Russia National Team RUS 03h07'55" "

10 51 10009966530 KNOX James Team Wiggins GBR 03h07'55" "

11 5 10011134368 SIVAKOV Pavel BMC Development Team RUS 03h07'55" "

12 99 10014877760 * STANNARD Robert Mitchelton Scott AUS 03h07'55" "

13 10 10009391503 CARBONI Giovanni Team Colpack - Velo Club SSD ITA 03h07'57" 03'29"

14 100 10010203572 STORER Michael Mitchelton Scott AUS 03h08'00" 03'32"

15 22 10010185788 COVILI Luca Team Palazzago Amaru ITA 03h08'02" 03'34"

16 111 10008670871 EG Niklas Denmark National Team DEN 03h08'02" "

17 73 10009728070 VLASOV Aleksandr Russia National Team RUS 03h08'05" 03'37"

18 106 10014143186 BARCELO ARAGON Fernando Fundacion Euskadi ESP 03h08'08" 03'40"

19 74 10010165378 KOBERNYAK Evgeny Russia National Team RUS 03h08'09" 03'41"

20 24 10013573213 COLOMBO Eros Team Palazzago Amaru ITA 03h08'10" 03'42"

21 112 10010964721 SCHULTZ Jesper Denmark National Team DEN 03h08'12" 03'44"

22 102 10009812340 DE VRIES Hartthijs Seg Racing Academy NED 03h09'36" 05'08"

23 7 10015982954 SAMITIER Sergio Team Lizarte ESP 03h10'05" 05'37"

24 83 10013718511 MAIN Kent Dimension Data For Qhubeka RSA 03h10'19" 05'51"

25 114 10009817087 BAK KLARIS Magnus Denmark National Team DEN 03h10'26" 05'58"

26 15 10014179966 VEREECKEN Thomas Lotto Soudal U23 BEL 03h10'46" 06'18"

27 126 10014316675 ARNOULT Floryan VC La Pomme Marseille FRA 03h10'50" 06'22"

28 13 10014366084 INKELAAR Kevin Lotto Soudal U23 NED 03h10'50" "

29 79 10014945963 PARRA CUERDA Jose Felix Team Lizarte ESP 03h10'50" "

30 85 10011027769 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka ETH 03h10'50" "

31 132 10013822682 ZAMBON Simone ASD General Store Bottoli Zardi ITA 03h10'50" "

32 12 10014950108 * HUYS Laurens Lotto Soudal U23 BEL 03h10'50" "

33 86 10057336175 * RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus COoL 03h10'50" "

34 62 10014968191 * MONACO Alessandro Team Hoppla™ Petroli Firenze ITA 03h10'53" 06'25"

35 66 10015187251 DAVEY James Zappi RT GBR 03h11'03" 06'35"

36 25 10008692594 RIABUSHENKO Aleksandr Team Palazzago Amaru BLR 03h11'03" "

37 131 10014405591 ZANDOMENEGHI Simone ASD General Store Bottoli Zardi ITA 03h11'06" 06'38"

38 47 10009818202 KUZMIN Anton Astana City KAZ 03h11'13" 06'45"

39 64 10011234402 GIANNELLI Gabriele Team Hoppla® Petroli Firenze ITA 03h11'13" "

40 60 10015007496 * VERSCHAEVE Viktor EFC-L&R-Vulsteke BEL 03h11'18" 06'50"

41 129 10015287685 DELETTRE Alexandre VC La Pomme Marseille FRA 03h12'12" 07'44"

42 33 10014371239 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Techcnics-Experza-Abutriek BEL 03h12'12" "

43 44 10014739940 BOU COMPANY Joan Polartec Fundacion Contador ESP 03h12'39" 08'11"

44 118 10013780246 DEFAYE Jeremy Bourgogne Franche-Comté FRA 03h12'47" 08'19"
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10014367502
10011144068
10015081965
10009501233
10008680773
10016259810
10015393678
10010844681
10008926206
10009818101
10010922685
10014624550
10009333808
10013649092
10009638952
10014403975
10009516589
10015077723
10009727262
10051516276
10011236927
10011129116
10015624559
10014715486
10008131513
10014490366
10009498809
10009992192
10013537847
10010982202
10008130301
10010090307
10015154515
10009490523
10015288901
10014942529
10009782937
10009782735
10014305460
10015083379
10013454890
10014405692
10014137833
10013786411
10014490164
10042478506
10013879771
10009517704
10016142905
10013783074
10013749631
10009518714

VANACKER Bjarne

* HIRSCHI Marc

MELLONI Mattia

AFFINI Edoardo
LANGELLOTTI Victor
CALABRESE Andrea
COLLODORO Angelo Andrea
ARERUYA Joseph
MULLER Patrick
NATAROQV Yuriy

* KIBBLE Peter
HOUTTEMAN Nico
SEVILLA LOPEZ Diego Pablo
RELAES Jacob

SHTEIN Grigoriy
NEGRENTE Marco
BRANCHINI Giulio

* GIURIATO Alberto
GRODZICKI Cezary

* FATKULLIN Valérii
MERIGNAT Sofiane
MONTAGNOLI Andrea
RICHARDOT Eugéne
CASTRILLO ZAPATER Jaime
ROSA Massimo

VAN OUDENHOVE Jovany
SCHAPPI Martin

JENNER Samuel
HMOUDDAN Zakaria
DENNIS Ashley
THOMPSON Michael
CRAS Steff

* BALDACCINI Davide
DELCO Lorenzo

* BRENANS Emile

* BECK Cedric
FREIBERGER Markus
BRKIC Benjamin

LEYMAN Celestin

* ABENANTE Pasquale
PI1ZZA Pierpaolo
NARDELLI Matteo
LOGICA Enrico

NECCI Mirko

FEELEY Daire

BERRADE FERNANDEZ Urko
BAIS Mattia

MORENO SANCHEZ Ivan
ORMAETXEA BILBAO Paul
CANTONI Daniele
AZURMENDI Ibai
ALONSO FLORES Mikel

EFC-L&R-Vulsteke

BMC Development Team
Cycling Team Friuli

Seg Racing Academy

UC Monaco

Team Vejus

Team Vejus

Dimension Data For Qhubeka
BMC Development Team
Astana City

Zappi RT

EFC-L&R-Vulsteke

Polartec Fundacion Contador
EFC-L&R-Vulsteke

Astana City

Team Colpack - Velo Club SSD
Team Palazzago Amaru
Cycling Team Friuli

Team Palazzago Amaru
Russia National Team

VC La Pomme Marseille

Team Hoppla® Petroli Firenze
Bourgogne Franche-Comté
Team Lizarte

Team Hoppla® Petroli Firenze
VL Techcnics-Experza-Abutriek
BMC Development Team
Mitchelton Scott

ASD General Store Bottoli Zardi
Team Wiggins

Team Wiggins

BMC Development Team

Team Colpack - Velo Club SSD
UC Monaco

Team Haute Savoie - Auvergne
VL Techcnics-Experza-Abutriek
Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team
EFC-L&R-Vulsteke

ASD General Store Bottoli Zardi
GS Gavardo Biesse Carrera Te
GS Gavardo Biesse Carrera Te
GS Gavardo Biesse Carrera Te
Team Vejus

UC Monaco

Team Lizarte

Cycling Team Friuli

Team Lizarte

Fundacion Euskadi

Polartec Fundacion Contador
Fundacion Euskadi

Fundacion Euskadi
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03h13'56" 09'28"
03h14'03" 09'35"
03h14'03" "
03h14'31" 10'03"
03h15'23" 10'55"
03h15'34" 11'06"
03h15'34" "
03h15'38" 11'10"
03h15'43" 11'15"
03h16'23" 11'55"
03h17'12" 12'44"
03h17'12" "
03h17'12" "
03h17'24" 12'56"
03h20'08" 15'40"
03h20'08" "
03h20'08" "
03h20'08" "
03h20'08" "
03h20'18" 15'50"
03h20'22" 15'54"
03h20'25" 15'57"
03h20'28" 16'00"
03h20'30" 16'02"
03h20'33" 16'05"
03h20'36" 16'08"
03h20'36" "
03h20'36" "
03h20'36" "
03h20'36" "
03h20'36" "
03h20'36" "
03h20'36" "
03h20'36" "
03h22'06" 17'38"
03h22'17" 17'49"
03h22'17" "
03h22'22" 17'54"
03h22'22" "
03h23'51" 19'23"
03h23'52" 19'24"
03h23'54" 19'26"
03h23'55" 19'27"
03h23'55" "
03h23'55" "
03h23'55" "
03h23'55" "
03h23'55" "
03h23'55" "
03h24'43" 20'15"
03h25'23" 20'65"
03h25'23" "
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 99

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 82 - DLAMINI Nicholas - Dimension Data For Qhubeka - 10009990374
Dossard/Bib 87 - PILICANO Francesco - Team Vejus - 10014122473

Dossard/Bib 127 - COUANON Jonathan - VC La Pomme Marseille - 10014164105

Numbers : 3
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